ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 953 - CV/HU
Về việc báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch

số 128-KH/HU của Ban Thường vụ Huyện ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đam Rông, ngày 01 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: - Ủy ban nhân dân huyện,

- Đảng ủy Công an huyện,

- Chi bộ Viện Kiểm sát,

- Chi bộ Tòa án,

- Chi bộ Hạt Kiểm lâm,

- Chi bộ Tài chính - Thống kê.

Để kịp thời báo cáo Ban Nội chính Tỉnh ủy về kết quả thực hiện Thông báo

kết luận số 78-TB/BCĐ, ngày 27/11/2023 của Ban Chỉ đạo phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực tỉnh; Thường trực Huyện ủy yêu cầu Ủy ban nhân dân huyện,

Đảng ủy Công an huyện, Chi bộ Viện Kiểm sát, Chi bộ Tòa án, Chi bộ Hạt Kiểm

lâm, Chi bộ Tài chính - Thống kê báo cáo kết quả lãnh đạo, chỉ đạo khắc phục

những hạn chế, khuyết điểm theo Kế hoạch 128-KH/HU, ngày 29/12/2023 của Ban

Thường vụ Huyện ủy, báo cáo của các đơn vị gửi về Ban Thường vụ Huyện ủy

trước ngày 12/3/2024 (qua Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy).

Yêu cầu các đồng chí khẩn trương thực hiện.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đa Cắt K’Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T14:24:07+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T14:24:22+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!